

## Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny 2024/2025

Województwo: warmińsko-mazurskie

L.p.	Nazwisko	Imię/imiona	Promowany do klasy	Nazwa szkoły
1	Andernajs	Oliwia Małgorzata	drugiej	VII Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie
2	Ankiewicz	Oliwia	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie
3	Asiukiewicz	Natalia	trzeciej	Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu
4	Bagiński	Błażej	drugiej	Technikum Nr 2 Morągu
5	Banach	Maja	piątej	Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie
6	Banasik	Ines	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu
7	Banasik	Paula	trzeciej	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych w Elblągu
8	Bastyk	Patrycja	trzeciej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku
9	Biciulewicz	Hanna	trzeciej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lidzbarku Warmińskim
10	Bielawska	Anna	drugiej	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku
11	Bihuń	Katarzyna	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
12	Błażyńska	Hanna	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Działdowie
13	Bojsicka	Oliwia	piątej	Technikum w Węgorzewie
14	Borowski	Bartosz	trzeciej	Technikum Nr 5 w Elku
15	Brejnak	Maja	drugiej	Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Morągu
16	Bujnicka	Zuzanna Oliwia	piątej	Technikum im. Flagii Polski w Elblągu
17	Chrzanowski	Piotr	trzeciej	Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Elku Technikum nr 6
18	Chyłkowska	Matylda	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka w Elblągu
19	Chyży	Paweł	drugiej	Technikum nr 3 w Olsztynie
20	Cyglicka	Małgorzata	piątej	Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu
21	Czaplińska	Małgorzata Anna	piątej	Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku
22	Czaplińska	Maria Aleksandra	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Iławie
23	Czarneta	Maciej	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszcu
24	Dadoś	Kacper	trzeciej	Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie
25	Dajnowski	Borys Jakub	czwartej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Biskupcu
26	Dąbrowski	Mateusz	czwartej	III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
27	Dąbrowski	Nikodem Grzegorz	piątej	Technikum w Dobrym Mieście
28	Dembowski	Alodiusz	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Akademickim Zespole Placówek Oświatowych w Fijewie
29	Dettlaff	Witold Aleksander	trzeciej	IV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu
30	Diachenko	Albina	drugiej	VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie
31	Dobrzeńska	Amelia	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie
32	Doroszkiewicz	Maja	piątej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku
33	Drzewiecka	Weronika	trzeciej	Technikum Nr 2 w Pasłęku
34	Dunowska	Amelia	trzeciej	Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Wydminach
35	Fydrych	Wiktoria	czwartej	Liceum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy
36	Gajownik	Marek	czwartej	Uniwersyteckie XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

37	Gałązka	Konrad	czwartej	Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotechniki w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej
38	Gałeczka	Maciej Stanisław	piątej	Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu
39	Garbino	Maria Anna	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Biskupcu
40	Gawdzik	Piotr Florian	czwartej	Liceum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancerniej im. Króla Stefana Batorego w Braniewie
41	Glińska	Kornelia	drugiej	Liceum Ogólnokształcące "PATOS" w Olsztynie
42	Głowacka	Weronika	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Ornece
43	Gobcewicz	Gabriela	drugiej	Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostródzie
44	Grajewska	Julia	drugiej	I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku
45	Grunwald	Aneta	piątej	Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie
46	Grzmil	Amelia Małgorzata	drugiej	Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie
47	Grzyb	Małgorzata	piątej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
48	Hawryluk	Bartosz	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszcu
49	Ilkiewicz	Błażej	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście
50	Iwaszko	Szymon Piotr	trzeciej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w Giżycku
51	Jamroży	Martyna	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim
52	Jaśkiewicz	Aleksandra	trzeciej	V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie
53	Jermakow	Dawid	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Elku
54	Jowsa	Antoni	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie
55	Keller	Julia Grażyna	drugiej	Technikum w Gołdapi
56	Kelles - Krauz	Monika	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie
57	Kinach	Natalia	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Działdowie
58	Kiziński	Maciej	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie
59	Kluczkowska	Paulina	trzeciej	Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne Nr 1 w Olsztynku
60	Kodź	Alicja	trzeciej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie
61	Koladyński	Dawid	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące w Pastęku
62	Komoszyński	Karol	czwartej	Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Działdowie
63	Kowalski	Piotr	drugiej	IV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie
64	Kozak	Zuzanna	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie
65	Kruczyk	Amelia	czwartej	Technikum nr 4 w Olsztynie
66	Kulczyńska	Nikola	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Iłowie - Osadzie
67	Kuźma	Oliwia	czwartej	Technikum Nr 2 w Ostródzie
68	Lontkowski	Jerzy	drugiej	Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie
69	Łesyk	Ewa	drugiej	Technikum Nr 1 w Pastęku
70	Łubowicz	Maja	czwartej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Elku
71	Magun	Blanka	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Bartoszczycach
72	Maj	Maciej	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy
73	Maleszewska	Aleksandra	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie
74	Małolepszy	Patryk Krzysztof	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu
75	Mamiński	Karol	piątej	Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancerniej im. Króla Stefana Batorego w Braniewie
76	Michalak	Szymon	drugiej	Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie

77	Mierzwa	Zofia	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim
78	Mikielewicz	Jakub	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku
79	Mikot	Jakub	piątej	Technikum nr 1 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie
80	Milewska	Maja Bożena	drugiej	Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie
81	Najmucha	Alicja	piątej	Technikum w Nidzicy
82	Nikucki	Paweł	trzeciej	technikum w Zespole Szkół w Biskupcu
83	Nisgorska	Aleksandra Paulina	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K.Baczyńskiego w Lidzbarku w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku
84	Nysztal	Magdalena	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie
85	Okoniewicz	Marta	czwartej	Technikum Logistyczne w Zespole Szkół w Lubawie
86	Okoniewska	Karolina	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Szczytnie
87	Olechnowicz	Franciszek	czwartej	Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Elblągu
88	Oleszkiewicz	Paweł	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
89	Orzoł	Kornelia Julia	piątej	Technikum Nr 2 w Szczytnie
90	Osica	Dominika	piątej	Technikum Logistyczne w Orniecie
91	Otremba	Laura	trzeciej	Technikum TEB Edukacja w Olsztynie
92	Panek	Aleksander	drugiej	II Liceum Ogólnokształcące w Iławie
93	Parzych	Samanta	piątej	Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
94	Pertkiewicz	Amelia	piątej	Ogólnokształcaca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu
95	Piechota	Julia	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach
96	Piekarska	Kornelia	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Orzyszu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu
97	Pieńkowska	Natalia	drugiej	Spoleczne Liceum Ogólnokształcące im.M.Dönhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Mikołajkach
98	Pietrzyk	Amelia Anna	czwartej	XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie
99	Polonis	Dominika	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku
100	Pomińska	Maja	trzeciej	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie
101	Popowska	Oliwia	piątej	Technikum Nr 3 w Giżycku
102	Retka	Zuzanna	trzeciej	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu
103	Roman	Maria Faustyna	czwartej	Technikum Rolnicze w Dobrym Mieście
104	Romanowski	Jan Tomasz	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu
105	Roszak	Lena	trzeciej	Technikum im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie
106	Rożenko	Dominika	piątej	Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu
107	Rudnicki	Eliasz	trzeciej	Technikum Nr 3 w Ostródzie
108	Rutkowska	Maria Grażyna	trzeciej	Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym
109	Rycko	Patryk	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie
110	Sawczuk	Kinga Maria	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku
111	Sienkiewicz	Wiktor Dariusz	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie
112	Skrzyniarz	Paulina	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
113	Słodownik	Nikola	drugiej	Liceum Ogólnokształcące Nr I w Morągu
114	Smolińska	Alicja Magdalena	trzeciej	Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych im. Wisławy Szymborskiej w Olsztynie
115	Sobolewska	Julia	drugiej	I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku
116	Solecki	Paweł	trzeciej	II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie
117	Solińska	Maria	czwartej	Technikum nr 4 w Ełku
118	Soroko	Aleksandra	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi
119	Soszyńska	Zuzanna	piątej	Technikum nr 7 w Olsztynie
120	Stawarczyk	Zuzanna	czwartej	Liceum Ogólnokształcące PATOS w Olsztynie
121	Surażyńska	Wiktoria	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Ełku
122	Szczęśna	Małgorzata Dorota	drugiej	Liceum Ogólnokształcące Służb Mundurowych w Bielicach
123	Szerszeń	Marceli Kazimierz	trzeciej	Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie
124	Szostak	Maja	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące "OSKAR" w Olsztynie
125	Szpakowska	Samanta	piątej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie

126	Szulc	Weronika	piątej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie
127	Szulczewski	Hubert	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie
128	Ścibek	Aleksander	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim
129	Tataczuk	Kalina	drugiej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku
130	Turek	Wojciech	piątej	Technikum Spedycyjne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszczach
131	Uliński	Adam	drugiej	Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie
132	Vynnyk	Alina	trzeciej	Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mragowie
133	Wiłkojć	Maria	drugiej	Liceum TEB Edukacja w Olsztynie
134	Winiarczyk	Larysa	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim
135	Wiszniewska	Weronika Nikola	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku
136	Wiśniewska	Julianna	czwartej	Technikum Nr 2 w Olsztynie
137	Wiśniewska	Izabela	piątej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Iłowie - Osadzie
138	Wiśniewski	Kacper	czwartej	Liceum Ogólnokształcące nr II w Ostródzie
139	Witczak	Kacper	piątej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy
140	Włodkowska	Klaudia	czwartej	Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej im. mjr. Władysława Raginisa w Ełku
141	Wojciechowska	Hanna	trzeciej	Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie
142	Wojciechowski	Marcel	piątej	Technikum nr 2 w Działdowie
143	Wojtkiewicz	Aleksander	trzeciej	Technikum Machatroniczne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszczach
144	Wolska	Karolina Maria	trzeciej	XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie
145	Wróblewska	Jolanta	czwartej	Technikum nr 1 w Olecku
146	Wróblewska	Izabela Anna	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Ełku
147	Zadroga	Julia	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące w Piszcu
148	Zagórski	Kamil	piątej	Technikum im. Noblistów Polskich w Kurzętniku
149	Zajul	Maciej	trzeciej	Technikum Nr 1 w Olsztynie
150	Zawadzka	Julia	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie
151	Zera	Jan Kazimierz	trzeciej	X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie
152	Zwierzchowski	Stanisław	drugiej	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu
153	Zybajło	Daria	piątej	Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie
154	Żaguń	Aleksandra Barbara	piątej	Technikum nr 8 w Olsztynie
155	Żylińska	Aniela Zofia	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku